
sporządziła: Michał Górski 

zgodnie z projektem z dnia 24-01-2013 r. 
 

Zarządzenie nr 113/2016 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 01 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew 

do użyczenia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2015.1515), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774) oraz zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta 

Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew, w związku z uchwałą 

Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (Dziennik 

Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 12 listopada 2012 r. poz. 3585) 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie, na czas nieoznaczony, nieruchomość gruntową, 

oznaczoną jako działka nr 566/2, obręb 13, KW nr GD1T/00016414/5, o powierzchni 

0.2705 ha, położoną przy ul. Wojciecha Kossaka, w celu zagospodarowania zbiornika wody 

opadowej (oczka wodnego) bez możliwości jego zasypania. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 
Mirosław Pobłocki 

 


